



사단법인 생화학분자생물학회

수신자: 각 대학교 총장

(경 유) 각 대학교 관련 부처장

제 목: 제11회 생화학분자생물학회장상 수상자 추천 요청의 건

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 학회는 생화학, 분자생물학 분야에서 우수한 성적을 거둔 학사/석사 졸업생을 대상으로 '생화학분자생물학회장상'을 수여하고 있습니다.
- 3. 귀 교의 소속 단과대학(학사) 또는 전문대학원(석사) 졸업생 중 생화학분자생물학분야의 우수학생 1인을 추천해주시기 바랍니다. 수상자에게는 학회장 명의 상장을 수여하며, 상장은 귀교로 직접 우송해 드리오니, 학위 수여식에서 시상을 해주시기를 바랍니다.

- 다 음-

- 대 상: 2020년 상반기 학부 졸업예정자(학사) 및 전문대학학원 석사과정 졸업예정자 (단, 일반대학원 석사 졸업예정자는 제외)
- 분 야 : 생화학분자생물학 분야 (자연대학, 공과대학, 의과대학, 약학대학, 수의과대학, 농생명과학대학, 의생명과학대학 등, 단 전문대학원 포함)
- 시 상: 상장
- 추천서류: 공문 1부, 추천서 1부, 성적우수증빙서류 1부
- 추천기간: 2020.12.21.(월)~ 2021.1.22.(금), 18시
- 회 신 처 : ksbmb1@ksbmb.or.kr 또는 ksbmb1@gmail.com (담당자 정희영 사무국장, 직통전화 02-565-1643)

붙임: 추천서 양식 1부. 끝.

사단법인 생화학분자생물학회

기안자/사무구장 정희영

차기총무운영위원 양영

차기운영위원장 한진

차기회장 김인산

시행 생분학 2020-98 (2020.12.7) 접수

우: 06130 주소: 서울특별시 강남구 테헤란로 7길 22 한국과학기술회관 신관 801호/

URL: http://www.ksbmb.or.kr / 전화: (02)565-1643/ 전송 (02) 508-7578 / 이메일: ksbmb1@ksbmb.or.kr